שלום על לשמור ישראל ומשטרת שב"ס של ומשתפקידם וממנו, העותר כלפי מסוכנות משקיימת אלה, בנסיבות
את דוחה הנני ולפיכך ואחראית סבירה המשיב החלטת הציבור, על להגן וכן שב"ס במשמורת הנמצאים האסירים

העתירה.

בשולי הדברים יודגש כי הצעתי לעותר לבדוק אפשרות קיום טקס העליה לתורה בבית הסוהר אלא שהלה סירב לבחון
אפשרות זו.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ח, 08 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.